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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

. PER ZBATIMIN E LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: / -/

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER I AR AN
MBIEMER NLELRTY
ATES| NE B\
AMES] _L DASRLORE
DATELINDJE 05 .08 . 2LD0A
VENDLINDIE DUKE

i VENDBANIM Py
NR.ID YASAe Souu i

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nfé gieneralitet tjetér, gofté -
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t8 giitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gieneraliteti 51',6(;'5 késoj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipos dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

BRLND  NENS

{emé&r, mbiemér, nénshkrim}

Fagel




' EMER
MBIEMER
ATESI
AMESE
DATELINDIE
VENDLINDIE
il MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Uné, e nénshkruari/a_ RPRAANG  NFLH kam mairé dijeni dhe jam e veté&dijshme se:
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g2 i drejiohet njé oigani shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe .
publikifmit,
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe dénchet me burgim sipas nenit
190 t&Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasgyruara né ké&td Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda dhe jashté Shqgipérisé, nga
organet shteiérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
_‘(;') Me piotesmm & kétlj Formulari, kam chéng pe!qlmm pér veritikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré
) gjurmet daktnoskoplke dhe ¢do té dhénd tetér biometrike.
d} Pasqyr|m| 1té dhénave t& paverteta t& paplota, dhe té pasakta né kete Fermular dhe refuzi imi i depozitimit t&
' 'g;urmeve daktﬂoskoplke pHSSje” skuahflklmm e menjéhershém dhe né t;do kohé nga kand|d|m| /zgjedhja
/emer1m| apo ushirimi i metejshem i funk5|on|t publlk
)N Trajti,rhi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjistacionin n& fugi pér mbrojtien e t& dhanave

personale: .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e té dhénave 1€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI}

ML nEvhy T

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage2



-l TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT,

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - ol X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s R

Nr. dhe data e
Gjykata Vendimit glyaésor t&
formés sé preré

o Vepra penale pér té cilén jeni Bnu
Masa e d&nimit me epra e P ecr[enjemdenuar

burgim

Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyaésor té formés sé
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0] >

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

DOLNY ELRS SH—

{emér, mbiem&r, nénshkrim)
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Té dhénate
vendimit gjyg&sor jo
pérfundimtar

Gjykata

- Vepra penale pér té ciién jeni dénuar

. _"'V-erid'imi_
“_pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

0] >

- Nése po, specifikoni té dhénat-e méposhtme:

. Ofgani procedugs |

: . Q\:’?ﬁ?{ Shteti

. misyet | Periudha/Data

Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o] ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

RRLING €T i —

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Faged




<o

Organi prbl'cfe_dye_s. " Qyteti, Shteti :‘.;_.,Arsyet ~ Periudha/Data . |~ | Re;LlItatet

»

A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht na
fuqi: o

5 st AR

Ndalimi i daljes jashté shtetit

E revokuar

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar -

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DRLLND \ELRT R

(emér, mbiemér, nénshiim)

~ Fages




A &shté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur m
kryerjen e veprave penale? ' ‘ ‘

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat-e méposhtme:

Autoriteti “ . Ekzekutimi
. ‘ : Arsyeja : eti, Shteti ‘
urdhérues n Vel Qyt L

S e T SN

_ {nése &shté né fugi apo jo)

A €shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit g& kané t& bajn
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PRUOND  E LRS-

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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S tet ¢ i L perd gbimit
= ._Qy’cet; dh? shteti ku Arsyeja e débimit o F er{udha_e_-c_'ie .Im‘] - Tédhé&nat e aktit t& débimit
- kenijetuar ... gashtetii huaj . ' .
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shgipérisé p&r mé shumé se 1
muaj?

{vendos X pérhri pérgjigjes)

PO 10 ‘><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qyteti dhe

Shteti ka keni jetuar Arsyeja S ;; 'p.e‘n.ufj‘lf;a' Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat iigjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

QNS NELST 280

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N2 rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétjj
Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té€ Formularit joné té pamjafiveshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage?



